עקב כך, ועקב הדקירה בעכוזו, נדרש העצור להליך כירורגי, שכלל הטייה של המעי הגס לדופן הבטן שלו והתקנת סטומה, ולהליך כירורגי שכלל הכנסת נקז חזה, לקבלת מנות דם, לאשפוז ולליווי רפואי ממושך.

בחלוף כשלושה חודשים וחצי, ביום 21 באוקטובר 2024, עבר העצור ניתוח נוסף להסרת הסטומה.

פרט אישום 2

מהות העבירה: התעללות בנסיבות מחמירות בצוותא, לפי סעיפים 65(א) ו-ו(ג) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 וסעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

פרטי העבירה: הנאשמים הנ"ל, בהיותם חיילים בצה"ל, בעשותם את האמור בפרט האישום הראשון, התעללו בצוותא בעצור שהיה תחת משמורתם בנסיבות מחמירות, בעודו כפות בידיו וברגליו ומכוסה עיניים, לרבות באמצעות נשק קר.

צבאי

תובע